

دشمن جنگ را متوقف نکرده فقط روش ها را عوض کرده است

محمدا باقر قالیباف رئیس مجلس در گردهمایی مسئولین بسیج دانشجویی و طلاب در حرم امام خمینی (ره) با تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) گفت: بسیج و بسیجیان پیرو مکتب فاطمی و علوی اند؛ مکتبی که ایمان، تواضع، مهریانی، صبر و اقدام بموقع از شاخصه های آن است. او تأکید کرد: بسیجیان به ویژه نخبگان، طلاب و دانشگاهیان حامل همین ویژگی ها هستند و مسیر فرهنگی بسیج همان فرهنگ حسینی، مبارزه با ظلم، عدالت خواهی و کار آمدی دین در اداره جامعه است.

وی با بیان اینکه بسیج یک مجموعه نظامی صرف نیست و ینا به ضرورت لباس رزم پوشیده، افزود: بسیج از آغاز مرجع گره گشایی، سازندگی، توسعه، بهداشت، آموزش، تولید، کشاورزی، صنعت، محرومیت زدایی و فرهنگ سازی بوده و فرزند زامنه خویش است. قالیباف جنگ ۱۲ روزه را پنجره فرصتی برای انقلاب دانست و گفت: توان اصلی کشور، قلب مردم است و هر گاه مردم در صحنه باشند، کشور در برابر دشمنان قدرتمند می ایستد. وی با اشاره به اینکه جنگ ۱۲ روزه دشمن را تنبیه کرد، افزود: دشمن پس از ناکامی نظامی، روش های فشار اقتصادی، سیاسی و فرهنگی را دنبال می کند و امروز کشور در دوراهی ادامه روش های گذشته یا تغییر شیوه ها قرار دارد. قالیباف تأکید کرد: برای حل مشکلات اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی باید روش های جدید اتخاذ شود و نخبگان بسیجی پیشگام این تغییر باشند. او خواستار نتیجه محوری، عقابیت و تبدیل مطالبه گری به اثر ملموس در زندگی مردم شد.

قالیباف با اشاره به پنجره طلایی جمعیتی در حوزه فناوری، برنامه هفتم را میثاق ملی خواند و گفت: اجرای آن نیازمند تمرکز، برهیز از پراکنده کاری و کمک همه به دولت است. او تأکید کرد: حکمرانی فرهنگی امروز با روش های گذشته ممکن نیست و باید سازو کارهای تولید هنجار نوسازی شود. رئیس مجلس در پایان گفت: نسل جوان باید از مدیریت روزمره عبور کند و به حکمرانی نتیجه محور برسد تا چشم طمع دشمنان از کشور برداشته شود و ثبات اقتصادی و سامان فرهنگی محقق گردد.



تقویت رویکرد ترکیبی قوه قضاییه

اصلاحیه دستورالعمل حفظ کرامت و ارزش های انسانی در قوه قضاییه ازسوی غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس این قوه ابلاغ شد. براساس این ابلاغیه، مصادیق حقوق شهروندی و حقوق متهمان و اصحاب دعوی در مراجع و محاکم قضایی بسطیتر و سازوکارهای نظارتی در قبال این امر نیز تقویت شده است. امیزان



بزرگ ترین فرصت انقلاب اسلامی

سردار حسن حسن زاده، فرمانده سپاه حضرت محمد رسول الله(ص) تهران بزرگ با تأکید بر اینکه بسیج بزرگ ترین فرصت انقلاب اسلامی و عامل خنثی سازی تهدیدهای دشمنان است، عنوان کرد: تفکر بسیجی مردم در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه منجر به شکست خواست و برنامه دشمن شد. ایرنا

دومینوی ناکام فشار بر ایران

تصویب قطعنامه ضدایرانی در شورای حکام با واکنش قاطع دستگاه دیپلماسی ایران علیه این نهاد روبهرو شد



علیرضا احمدی | روزنامه نگار | «توافق قاهره ازسوی آمریکا و ۲ کشور اروپایی کشته شد»؛ این تازه ترین واکنش رئیس دستگاه دیپلماسی

ایران به تصویب قطعنامه ضدایرانی در جریان نشست فصلی شورای حکام بود؛ واکنشی که پیش از هر چیز از عزم ایران برای حفظ خطوط قرمز راهبردی اش حکایت دارد.

روز پنجشنبه در وین پرده دیگری از نمایش ضدایرانی محور غربی روی صحنه رفت و یک قطعنامه ضدایرانی «غیرالزام آور» و «سیاسی» که ازسوی آمریکا و تروئیکای اروپایی ارائه شده بود، با ۱۹ رأی موافق، ۲ رأی ممتنع و ۳ رأی مخالف به تصویب رسید؛ قطعنامه ای که علاوه بر واکنش قاطع ایران، انتقادهای بین المللی گسترده ای به دنبال داشت. این در حالی است که این اقدام را باید گام بعدی طرف غربی برای افزایش فشارها بر ایران، پس از ناکامی در دستیابی به اهداف ترسیمی در پروژه «فعال سازی استنپک» دانست.

واکنش ایران چه بود؟

پایان رسمی توافق قاهره؛ یکی از نخستین واکنش های ایران به قطعنامه تصویب شده، اعلام پایان رسمی «توافق قاهره» بود؛ توافقی که براساس حسن نیت ایران در همکاری با آژانس منعقد شده بود. براین اساس، سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه بلافاصله پس از تصویب قطعنامه از ارسال نامه رسمی ایران به مدیر کل آژانس و اعلام بی اعتباربودن و پایان توافق قاهره خبرداد. **اخلال در همکاری با آژانس**؛ رئیس دستگاه دیپلماسی ایران با اشاره به فشارهای امریکا و تروئیکای اروپایی برای تصویب قطعنامه ضدایرانی تأکید کرد که این کشورها با این اقدام خود و بی توجهی به تعامل ها و حسن نیت ایران، اعتبار و استقلال آژانس را خدشه دار کرده اند و موجب اخلال در روند تعامل ها و همکاری های آژانس و ایران می شوند.

هشدار ایران؛ رضا تجفی، نماینده دائم ایران نزد سازمان های بین المللی در وین نیز تأکید کرد که جمهوری اسلامی این قطعنامه را «یک حرکت کاملاً سیاسی» می داند و حتما در مقابلش عکس العمل لازم را نشان خواهد داد.

اقدام های دیگری در راه است؛ اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز با اشاره به پایان دادن رسمی به «توافق قاهره» با

آژانس، تأکید کرد که انجام اقدام های دیگری نیز ازسوی ایران «حتماً» مدنظر قرار دارد.

تجدیدنظر اساسی؛ کاظم غریب آبادی، معاون وزیر امور خارجه پیش تر هشدار داده بود که در صورت تصویب قطعنامه علیه ایران، تجدیدنظر اساسی در روابط ایران با آژانس صورت خواهد گرفت.

نکات ویژه یک قطعنامه

انجام زنی به ایران؛ این قطعنامه بدون اشاره به همکاری های مستمر ایران با آژانس، جمهوری اسلامی را به عدم پایبندی به تعهدهای پادمانی متهم کرده است.

بازگذاشتن پرونده ایران؛ در این قطعنامه از مدیر کل آژانس، خواسته شده پیش از هر نشست عادی سه ماهه شورای حکام، گزارشی درباره اجرای توافق پادمان ایران و همچنین اجرای مفاد قطعنامه های مرتبط شورای امنیت ارائه دهد.

درخواست دسترسی فوری؛ یکی از نکات مهم قطعنامه تصویب شده، تأکید بر ضرورت دسترسی فوری آژانس به اطلاعات

دقیق درباره ذخایر مواد هسته ای اعلام شده ایران است. **سکوت در برابر تجاوز**؛ در قطعنامه تصویب شده در شورای حکام، هیچ اشاره ای به حمله کارانه آمریکا و رژیم صهیونیستی به تاسیسات هسته ای ایران نشده است.

تخلیق کامل؛ این قطعنامه همچنین از ایران خواسته همه فعالیت های مرتبط با غنی سازی و بازفرآوری، از جمله تحقیق و توسعه و پروژه های مربوط به آب سنگین را تخلیق کند.

واکنش های بین المللی

بیانیه ۸ کشور؛ بلاروس، چین، کوبا، ایران، نیکاراگوئه، روسیه، ونزوئلا و زیمبابوه با صدور بیانیه مشترکی، ضمن تأکید بر تعهد دیرینه تهران به عدم اشاعه هسته ای، از موضع هسته ای جمهوری اسلامی ایران حمایت کردند.

واکنش تند چین؛ لی سونگ، نماینده دائم چین در آژانس تأکید کرد که زور و مقابله نمی تواند مسئله هسته ای ایران را حل کند.

حمایت پاکستان؛ محمد طاهر اندرابی، سخنگوی وزارت

تیر خلاص آمریکا و اروپا به توافق قاهره

پاسخ محکم عراقچی به قطعنامه آژانس علیه ایران

فشار آمریکا به دنبال اعمال تحریم های شورای امنیت علیه مردم ما رفتند. ■ پس از اقدام ایران برای فراهم کردن دسترسی برای بازرسان آژانس، آمریکا و ۳ کشور اروپایی دست به یکی کردند تا ایران را در شورای حکام محکوم مورد محکومیت قرار دهند. ■ این ایران نیست که به دنبال ساختن یک بحران تازه است. ■ حسن نیت ما ار درک نمی کنند. ■ ۳ کشور اروپایی و آمریکا به دنبال تنش زایی اند. ■ آنها می دانند پایان رسمی توافق قاهره نتیجه مستقیم تحریکات خودشان است.



سیدعباس عراقچی در واکنش به تصویب قطعنامه ضدایرانی در نشست شورای حکام آژانس به بیان نکات مهمی پرداخت که مهم ترین محورهای آن را در ادامه می خوانید:

■ همانطور که دیپلماسی در ماه خرداد ازسوی اسرائیل و آمریکا مورد تهاجم قرار گرفت، «توافق قاهره» نیز توسط آمریکا و ۳ کشور اروپایی کشته شد. ■ هنگامی که در آستانه دور ششم مذاکرات هسته ای با آمریکا بودیم، ناگهان رژیم اسرائیل و سپس آمریکا به ایران حمله کردند. ■ پس از توافق قاهره، ۳ کشور اروپایی تحت

زلنسکی؛ بازنده طرح اضطراری ترامپ

دهد، آن هم در چارچوبی که ۱۰ سال دارد و نیازمند اجماع است. مهم تر از همه، هیچ نیرویی از ناتو وارد اوکراین نخواهد شد و ارتش کی یف باید کوچک تر شود؛ پیمای روشن برای مسکو که غرب دیگر نه توان، نه تمایل و نه اعتمادی به ادامه این جنگ دارد. این همان نقطه ای است که روسیه می خواست غرب آن را بپذیرد؛ صلح فقط زمانی ممکن است که واقعیت قدرت در میدان پذیرفته شود.



گرفته تا تثبیت خطوط فعلی در خرسون و زاپوریژیا. این یعنی تأیید رسمی دستاوردهای میدانی روسیه و بازگشت مسکو به بازی بین الملل با لغو تحریم ها و عفو در پرونده های جنایی، غرب تلاش می کند این عقب نشینی را «تضمین امنیتی تاریخی» جلوه دهد، اما در عمل اوکراین تنها تضمینی می گیرد که اگر روسیه دوباره حمله ای گسترده انجام داد، آمریکا شاید به آن واکنش نشان

تلیفات محیطی ایستگاه های مترو
تلیفات بدنه قطار
تلیفات درون واگن ها

بدرش آگهی ۰۱۸۱۹

بازار بازاری
در مکترو دیده شوید

داده ورزی فرادیس البرز
Foradis Alborz & Informatics Corp.

آگهی مناقصه عمومی
یک مرحله ای

شرکت داده ورزی فرادیس البرز(سهامی خاص) در نظر دارد جهت خرید ۴۰۰۰ عدد Data Convertor, USB to DB9 Serial,DT-5001A,DTECH مورد نیاز خود از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید؛ لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند، جهت دریافت اسناد مناقصه از روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۹ لغایت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ در ساعات اداری به نشانی تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان شهید خلیل زاده- پلاک ۲۷- دبیرخانه شرکت داده ورزی فرادیس البرز مراجعه و در مهلت تعیین شده مندرج در اسناد مناقصه نسبت به تحویل پیشنهاد خود اقدام نمایند.

شرکت داده ورزی فرادیس البرز در ردیاقبول پیشنهادات واصله مختار بوده و هزینه ثبت وانتشار آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

متقاضیان می بایست در زمان تحویل پاکات پیشنهادی، نمونه ای کالی قابل ارائه را بهمهرا اسناد تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم ارائه نمونه، پاکت های پیشنهادی متقاضیان بازگشایی نخواهد شد.

شماره تلفن تماس ۸۵۹۱۲۸۴۹
واحد بازرگانی

آگهی مزایده

شرکت احداث و بهره برداری آزادراه تهران – شمال در نظر دارد اقلام مازاد خود شامل ماشین آلات مستعمل (بلدوزر، کامیون باری، کمپرسور، اتاق بار کامیون، قرقره فلزی و چوبی کابل، ضایعات کابل، کانکس، روغن سوخته، جک هیدرولیک پل)، ضایعات آهن، ضایعات چوب، لاستیک فرسوده و ضایعات پلاستیک و ... را از طریق برگزاری مزایده به فروش رساند.

لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت بعمل می آید از تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۹/۰۹ با ارائه اصل فیش واریز وجه نسبت به دریافت اسناد مزایده به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

واریز مبلغ ۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال به شماره شبا ۰۰۱۱۳-۴۴۴۰۰۰۱-۸۳۱۰۰۰۱۲۴-۰۰۵۹۰-۰۰۲۹۰۰۰ IR نزد بانک سینا شعبه بنیاد کد ۱۲۴ به نام شرکت احداث و بهره برداری آزادراه تهران – شمال

آدرس محل دریافت اسناد: تهران – کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص – خیابان داروپخش – انتهای اردیبهشت یکم (بعد از تعویض پلاک میثم) – پلاک ۱ – تلفن ۴۴۹۸۲۷۲۷-۰۲۱-

آدرس محل ارائه پیشنهادها: تهران، شهرک قدس (غرب)، فاز ۵، خیابان سیمای ایران، پلاک ۴۱

آگهی مناقصه عمومی شماره: ۱۴۰۴/۲۳

شهرداری منطقه ۲۰ تهران در نظر دارد اجرای عملیات عمرانی مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی ردیف های ۱ و ۲: بر مبنای فهرست بهای ابنیه سال ۱۴۰۴ سازمان برنامه و بودجه کشور و ردیف ۳: بر مبنای ابنیه، تاسیسات مکانیکی و تاسیسات برقی سال ۱۴۰۴ سازمان برنامه و بودجه کشور به پیمانکار واجد شرایط و اگذار نماید، لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

ردیف	عنوان پروژه	نوبت	مبلغ پایه پروژه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	عملیات محوطه سازی بقعه های متبرک منطقه ۲۰ (امامزاده سه دختران و بی بی زبیده (علیهما السلام))	سوم	۶۲,۸۱۴,۳۷۳,۰۵۳	۳,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	بازگشایی، بازدید، مرمت و بهسازی آدم روهای مجاری سرپوشیده و مدفون شبکه اصلی واقع در منطقه ۲۰	سوم	۹۹,۴۹۸,۹۸۴,۹۸۰	۴,۹۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	عملیات مرمت و بازپیرایی آبنما فلکه دوم دولت آباد و محوطه سازی سرای محله بهشتی واقع در منطقه ۲۰	دوم	۶۱,۲۱۶,۸۸۸,۸۴۶	۳,۰۷۰,۰۰۰,۰۰۰

توضیحات:

- مدت انجام خدمات: برای ردیف های ۱ الی ۱۲، ۳ ماه شمسی
- اعتبار پروژه ها برای ردیف های ۱ الی ۳ به صورت ۷۰٪ نقدی و ۳۰٪ غیر نقدی می باشد.
- شرایط متقاضی: دارا بودن حداقل پایه ۵ ساختمان و ابنیه سازمان برنامه و بودجه کشور برای ردیف های ۱-۳ و ارائه گواهی صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه با ظرفیت آزاد کاری (تعداد املیغ) و داشتن پرونده الکترونیکی معتبر یا ظرفیت مجاز کاری (تعداد و مبلغ) از بخش ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان سامانه جامع معاملات شهرداری تهران در روز بازگشایی پاکات الزامی می باشد.
- محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات: واحد قراردادهاء مستقر در ساختمان مرکزی منطقه به نشانی: شهری، میدان هادی ساعی، خیابان شهرداری، جنب دادگستری شهرستان ری و همچنین اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد.
- میزان سپرده نقدی و شماره حساب: سپرده بصورت فیش تقدی طبق جدول بحساب شماره ۸۴۵۸۴۸۰۰۰ جاری نزد بانک شهر شعبه شهری یا ضمانت نامه بانکی معتبر سه ماهه با قابلیت تمدید
- مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰